Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

 «1» апреля 2015г.                        с.Критово                                     №  47-191
 О выдвижении кандидата в состав

избирательной комиссии муници –

пального образования Критовский

сельсовет с правом решающего голоса
                               Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Протокола  № 26 от 10.02.2015 года Политического Совета местного отделения партии «Единая Россия» в Боготольском районе Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Критовский сельсовет с правом решающего голоса Данькову Елену Анатольевну, 25.05.1971 года рождения, образование высшее;

Председатель                                                     Глава сельсовета

   сельского Совета депутатов

   _________ И.А.Бельтепетерова                       __________ А.В.Воловников